

Anexă nr. 1 la H.C.L. nr. 272 din 28.11.2022

Nr. crt.	SERVICIUL PRESTAT	U.M.	Tarif actual aprobat prin H.C.L. nr. 280 din 25.11.2021 (lei excl. TVA)	IPC Apă-canal-salubritate	Tarif Propus (lei) excl. TVA
1	Măturat manual	1000 mp	26.38	1.192719628	31.46
2	Măturat mecanic	1000 mp	22.95	1.192719628	27.37
3	Descărcat coșuri	1 buc	1.99	1.192719628	2.37
4	Curățat rigole	100 ml	51.01	1.192719628	60.84
5	Stropit străzi	1000 mp	9.59	1.192719628	11.44
6	Spălat străzi	1000 mp	49.55	1.192719628	59.10
7	Combatere polei (excl. material antiderapant)	1000 mp	30.52	1.192719628	36.40
8	Deszăpezit manual	1000 mp	255.05	1.192719628	304.20
9	Deszăpezit mecanic	1000 mp	22.07	1.192719628	26.32
10	Încărcat zăpada	1 tonă	25.33	1.192719628	30.21
11	Transport zăpadă	1 tonă/1km	17	1.192719628	20.28

NOTĂ: Tarifele sunt exprimate în lei, fără TVA.